
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.12.2025           № 1855-МР 

м. Лебедин 

 

Про надання згоди фізичній 

особі-підприємцю Зейналову 

Мехману Керім огли на 

дострокове розірвання 

договорів оренди землі  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду 

землі», статтями 122, 125, 140 Земельного кодексу України, частиною першою 

статті 651 Цивільного кодексу України, розглянувши звернення фізичної особи-

підприємця Зейналова Мехмана Керім огли від 15.12.2025, Лебединська міська 

рада в и р і ш и л а: 

1. Надати згоду фізичній особі-підприємцю Зейналову Мехману Керім 

огли (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx 

xxxxx, xx, місто Харків) на дострокове розірвання договорів оренди землі, 

укладених між Лебединською міською радою Сумської області та фізичною 

особою-підприємцем Зейналовим Мехманом Керім огли:  

1) від 03.04.2024 № 30-192, зареєстрований у Державному реєстрі речових 

прав від 01.11.2024 № 57423609, щодо земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва», з кадастровим номером 5922983700:11:001:0702, площею 9,2095 

га; 

2) від 03.04.2024 № 31-193, зареєстрований у Державному реєстрі речових 

прав від 01.11.2024 № 57423412, щодо земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва», з кадастровим номером 5922983700:11:001:0701, площею 

20,0000 га; 

3) від 29.12.2023 № 143, зареєстрований у Державному реєстрі речових 

прав від 23.01.2024 № 53429667, щодо земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва», з кадастровим номером 5922988200:02:003:0189, площею 5,7174 

га. 

 

 



2 

 

2. Уповноважити секретаря Лебединської міської ради Горошко Світлану 

Олександрівну на підписання угод про дострокове розірвання договорів оренди 

землі та актів приймання-передачі земельних ділянок. 

3. Зейналову Мехману Керім огли у місячний строк із дня прийняття цього 

рішення вжити заходів щодо державної реєстрації припинення права оренди 

земельних ділянок у порядку, встановленому Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та передати 

земельні ділянки за актами приймання-передачі земельних ділянок.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 
 


